2026年 1月吉日

お得意先様各位

埼玉県さいたま市大宮区大門町 3-99

第２やすなビル 4F

0120-203-130

休日出荷お休みのお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて下記の日程で当社平塚配送センターにおきまして設備点検に伴う予定停電が実施される

ため、休日出荷をお休みさせていただくこととなりました。

なお 2月 2日（月）以降の通常出荷につきましては通常通り実施予定でございますが、余裕を

持ったご注文をお願いいたします。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

【日程】 2026年 2月 1日（日）

ご不明な点等がございましたらカスタマーサポート(0120-203-130)または当社営業担当者

までお問い合わせください。

敬具